Em ato continuo procedeu-se o rompimento dos invólucros que continha as 
propostas de preços, que após conferencia das propostas, restou comprovado o seguinte: 

A proposta escrita da construtora ALICERCE CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 
no valor de R$ 31.116,16 (trinta e um mil cento e dezesseis reais e dezeseis centavos). 

A proposta escrita da construtora ALSS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA no 
valor de R$ 35.410,44 (trinta e cinco mil quatrocentos e dez reais e quarenta e quatro 
centavos). 

Fechando assim os valores e declarando a empresa vencedora do certame, foi 
consultado os licitante a respeito das intenções de recurso quanto aos procedimentos até aqui 
tomados, e todos concordaram verbalmente em não interpor nenhum tipo de recurso.